

## Rikke Lind Invest ApS

c/o Lind & Risør A/S, Erik Husfeldts Vej 9  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 42 48 52 92

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Rikke Lind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rikke Lind Invest ApS c/o Lind & Risør A/S Erik Husfeldts Vej 9 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 42 48 52 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Lind, Torvet 26, 1, 4600 Køge
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	JERICA ApS, Høje-Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt øvrige investeringsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145.973 kr. mod -46.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.994.912 kr. mod 13.113.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-145.973</b>	<b>-46.665</b>
Indtægter af kapitalinteresser	41.294.489	14.565.228
Andre finansielle indtægter	3.638.396	296.164
1 Øvrige finansielle omkostninger	-452	-2.104.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.786.460</b>	<b>12.710.156</b>
2 Skat af årets resultat	-791.548	403.227
<b>Årets resultat</b>	<b>43.994.912</b>	<b>13.113.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.174.625	14.565.229
Udbytte for regnskabsåret	13.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.820.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.451.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.994.912</b>	<b>13.113.383</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	349.565.225	323.390.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.565.225</u>	<u>323.390.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>349.565.225</u></b>	<b><u>323.390.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>447.093</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>447.093</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.955.081</u>	<u>12.309.995</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.955.081</u>	<u>12.309.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.329.702</u>	<u>2.367.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.284.783</u></b>	<b><u>15.124.188</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>379.850.008</u></b>	<b><u>338.514.788</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.169.893	43.995.268
	Overført resultat	296.284.810	291.464.523
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.000.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>379.494.703</u></b>	<b><u>338.499.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.513	4.710
	Selskabsskat	286.792	10.287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.305</u>	<u>14.997</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>355.305</u></b>	<b><u>14.997</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>379.850.008</u></b>	<b><u>338.514.788</u></b>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.430.039	295.916.369	10.000.000	335.386.408
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	14.565.229	-4.451.846	3.000.000	13.113.383
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	43.995.268	291.464.523	3.000.000	338.499.791
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	26.174.625	4.820.287	13.000.000	43.994.912
	<b>40.000</b>	<b>70.169.893</b>	<b>296.284.810</b>	<b>13.000.000</b>	<b>379.494.703</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	452	2.104.571	
	<b>452</b>	<b>2.104.571</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	324.522	32.362	
Årets regulering af udskudt skat	447.093	-443.793	
Andre skatter	19.933	8.204	
	<b>791.548</b>	<b>-403.227</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	279.395.332	279.395.332	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>279.395.332</b>	<b>279.395.332</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	43.995.268	29.430.039	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.174.625	14.565.229	
Udbytte	-15.000.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>70.169.893</b>	<b>43.995.268</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>349.565.225</b>	<b>323.390.600</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
JERICA ApS, Høje-Taastrup	33,33 %	1.048.695.676	123.523.876
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000
		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Anpartskapitalen består af 10.000 A anparter a kr. 1, og 30.000 B anparter a kr. 1.

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		16.801.884
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 3.048.141
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har forpligtet sig til at betale mill. kr. 10.0 til HLM Fond III K/S. Pr. 31/12-2023 resterer der, at blive betalt mill. kr. 5.97.		
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
Rikke Lind		Hovedanpartshaver
